公告编号：2018-003

7

截止 2018 年 3月 5日交易前，信息披露义务人持股情况如下：

信息披露

义务人
股份名称

股份

种类

股份数量

（股）

占公司

已发行

股份比

例

（%）

所持股份

性质及性

质变动情

况

股东持股

变动达到

规定比例

的日期

权益变

动方式

中钰资本 中钰医疗

人民

币普

通股

174,701,000 84.09 流通股
2018 年 3

月 5 日

盘后协

议转让

禹勃 中钰医疗

人民

币普

通股

1,300,000 0.63 限售股 - -

合计 176,001,000 84.72

三、 本次权益变动无需取得国家相关部门的批准。

   公告编号：2018-003

8

第三节 权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人中钰资本增持公司流通股

1,895,000 股，占公司总股本的 0.91%，本次权益变动系股东自愿增

持，并通过全国中小企业股份转让系统进行的转让行为。

   公告编号：2018-003

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

中钰医疗于 2012 年 4 月 10 日在全国中小企业股份转让系统挂

牌并公开转让。

本次权益变动前，信息披露义务人中钰资本持有公司无限售条件

流通股 174,701,000 股，占公司总股本的 84.09%，信息披露义务人

禹勃持有公司有限售条件流通股 1,300,000 股，占公司总股本的

0.63%，中钰资本及禹勃合计持有公司股份 176,001,000 股，占公司

总股本的 84.72%。

增持后，信息披露义务人中钰资本持有公司股份 176,596,000 股，

占公司总股本的 85.00%,全部为无限售条件流通股。信息披露义务人

禹勃持有公司有限售条件流通股 1,300,000 股，占公司总股本的

0.63%，中钰资本及禹勃合计持有公司股份 177,896,000 股，占公司

总股本的 85.63%。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人中钰资本于 2018 年 3 月 5 日通过全国中小企业

股份转让系统盘后协议转让的方式增持中钰医疗流通股 1,895,000

股（占公司总股本的 0.91%）。

本次权益变动后，中钰资本持有中钰医疗 176,596,000 股，占挂

牌公司总股本的 85.00%。具体权益变动情况如下：

   公告编号：2018-003

10

信息披露

义务人

转让前情况

转让数量

(股)

受让数量

（股）

权益变动达到

5%整数倍的日

期

转让后情况

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

中钰资本 174,701,000 84.09 0 1,895,000 2018.03.05 176,596,000 85.00

禹勃 1,300,000 0.63 0 0 2018.03.05 1,300,000 0.63

合计 176,001,000 84.72 0 1,895,000 - 177,896,000 85.63

三、股份限制情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人持有中钰医疗的股份不存

在质押、冻结等任何权利限制的情形。

本次权益变动涉及股份均为无限售条件的流通股。信息披露义务

人中钰资本所持有中钰医疗的股份全部为无限售条件流通股，不存在

持有表决权未恢复的优先股的情况。

信息披露义务人禹勃先生持有的本次权益变动涉及股份中

1,300,000 股为有限售条件流通股，0股为无限售条件流通股。

   公告编号：2018-003

11

第五节 股权转让协议的主要内容

本次权益变动系中钰资本以盘后协议转让的方式通过全国中小

企业股份转让系统现金收购久友定增基金、久友私募基金持有的中

钰医疗可转让股份1,895,000股，每股转让价格为7.65元。中钰资本

与久友定增基金、久友私募基金签订了《股权转让协议》，中钰资

本拟收购久友私募基金持有的公司700万股股份，股转转让款为人民

币5,355.00万元；拟收购久友定增基金持有的320万股股份，股权转

让价款为人民币2,448.00万元。

收购完成后，中钰资本将持有中钰医疗股份18,490万股，持股

比例为88.9969%。本次转让为按照协议约定收购的交易，久友定增

基金、久友私募基金向其转让所持有的中钰医疗可转让股份

1,895,000股，截止本次报告出具日，根据《股权转让协议》累计转

让1,895,000股。

除上述披露事项，交易双方未签订其他相关协议，亦不存在行政

划转或变更、法院裁定的情形。

   公告编号：2018-003

12

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报

告书内容产生误解信息披露人应披露而未披露的信息。